MATRIZ DE CONVERSION - Ingreso Recaudado
FECHA : 20/07/2022
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PARTIDA

Desc

11 Impuestos sobre los ingresos
11 Impuestos sobre los ingresos
11 Impuestos sobre los ingresos
12 Impuestos sobre el patrimonio
12 Impuestos sobre el patrimonio
12 Impuestos sobre el patrimonio

13 Impuestos sobre la produccién el consumo y
13 Impuestos sobre la produccién el consumo y
13 Impuestos sobre la produccién el consumo y

14 Impuestos al comercio exterior
14 Impuestos al comercio exterior
14 Impuestos al comercio exterior

15 Impuestos sobre Néminas y Asimilables
15 Impuestos sobre Nominas y Asimilables
15 Impuestos sobre Néminas y Asimilables

16 Impuestos Ecoldgicos
16 Impuestos Ecoldgicos
16 Impuestos Ecoldgicos
17 Accesorios

17 Accesorios

17 Accesorios

18 Otros Impuestos

18 Otros Impuestos

18 Otros Impuestos

CARGO
1111
1.1.1.2
1.1.93
1111
1.1.1.2
1.193
1111
1.1.1.2
1.1.93
1111
1.1.1.2
1.1.93
1111
1.11.2
1.1.9.3
1111
1.1.1.2
1.1.93
1111
1.11.2
1.1.9.3
1111
1.11.2
1.1.93

19 Impuestos no comprendidos en las fraccione 1.1.1.1
19 Impuestos no comprendidos en las fraccione 1.1.1.2
19 Impuestos no comprendidos en las fraccione 1.1.9.3

21 Aportaciones para Fondos de Vivienda
21 Aportaciones para Fondos de Vivienda
21 Aportaciones para Fondos de Vivienda

22 Cuotas para el Seguro Social
22 Cuotas para el Seguro Social
22 Cuotas para el Seguro Social
23 Cuotas de Ahorro para el Retiro
23 Cuotas de Ahorro para el Retiro
23 Cuotas de Ahorro para el Retiro

1111
1.11.2
1.1.93
1111
1.11.2
1.193
1111
1.11.2
1.1.93

24 Otras Cuotas y Aportaciones para la seguride 1.1.1.1
24 Otras Cuotas y Aportaciones para la seguride 1.1.1.2
24 Otras Cuotas y Aportaciones para la seguride 1.1.9.3

25 Accesorios
25 Accesorios
25 Accesorios

1111
1.1.1.2
1.1.93

31 Contribucién de mejoras por obras publicas 1.1.1.1

Tipo
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Descripcion

Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bienes Derivados de Embargos
Efectivo

Decomisos

Decomisos

Decomisos

Decomisos

Decomisos

Decomisos

Decomisos

Decomisos

Decomisos

Decomisos

Decomisos

Decomisos

Decomisos

Decomisos

ABONO
1.1.2.4
1.1.2.4

41124
1.1.2.4
1.1.2.4

/1.1.2.4
1.1.2.4
1.1.2.4

41124
1.1.2.4
1.1.2.4

4£11.2.4
1.1.2.4
1.1.2.4
4£1.1.2.4
1.1.2.4
1.1.2.4
4£11.2.4
1.1.2.4
1.1.2.4
4£1.1.2.4
1.1.2.4
1.1.2.4
£11.2.4
1.1.2.4
1.1.2.4
4/1.1.2.4
1.1.2.4
1.1.2.4
£11.2.4
1.1.2.4
1.1.2.4

/1124
1.1.2.4
1.1.2.4

£1.1.2.4
1.1.2.4
1.1.2.4
41.1.2.4
1.1.2.4
1.1.2.4
£1.1.2.4
1.1.2.4

Tipo
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Descripcion
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo



TG PARTIDA Desc CARGO Tipo Descripcion ABONO Tipo Descripcion
0 31 Contribucién de mejoras por obras publicas 1.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 39 Contribuciones de Mejoras no comprendidas1.1.1.1 A Efectivo 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 39 Contribuciones de Mejoras no comprendidas 1.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 41 Derechos por el uso goce aprovechamiento 1.1.1.1 A Efectivo 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 41 Derechos por el uso goce aprovechamiento 1.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.24 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 42 Derechos a los hidrocarburos 1.1.1.1 A Efectivo 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 42 Derechos a los hidrocarburos 1.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.24 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 43 Derechos por prestacidn de servicios 1.1.1.1 A Efectivo 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 43 Derechos por prestacidn de servicios 1.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.24 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 44 Otros Derechos 1.1.1.1 A Efectivo 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 44 Otros Derechos 1.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.24 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 45 Accesorios 1.1.11 A Efectivo 1.1.24 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 45 Accesorios 1.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.24 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 49 Derechos no comprendidos en las fracciones 1.1.1.1 A Efectivo 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 49 Derechos no comprendidos en las fracciones 1.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 51 Productos de tipo corriente 1.1.1.1 A Efectivo 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 51 Productos de tipo corriente 1.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 52 Productos de capital 1.1.1.1 A Efectivo 1.1.2.2 A Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
0 52 Productos de capital 1.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.2.2 A Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
0 59 Productos no comprendidos en las fraccione 1.1.1.1 A Efectivo 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 59 Productos no comprendidos en las fraccione 1.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 61 Aprovechamientos de tipo corriente 1.1.1.1 A Efectivo 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 61 Aprovechamientos de tipo corriente 1.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.24 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 69 Aprovechamientos no comprendidos en lasf1.1.1.1 A Efectivo 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 69 Aprovechamientos no comprendidos en las f1.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.2.4 D Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
0 71 Ingresos por ventas de bienes y servicios de 11.1.1.1 A Efectivo 1.1.2.2 A Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
0 71 Ingresos por ventas de bienes y servicios de 11.1.1.2 A Bancos / Tesoreria 1.1.2.2 A Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
0 7111 CUOTAS SEMESTRALES 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.2.1 D Alumnos
0 71110 EXAMEN DE ADMISION 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.2.1 D Alumnos
0 71111 MATERIA RECURSADA 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.2.1 D Alumnos
0 7111-1 CUOTAS SEMESTRALES 3.2.14 D Resultado del Ejercicio 2014 1.1.39 D Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a
0 71112 INSCRIPCION 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.2.1 D Alumnos
0 71113 TITULOS 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.21 D Alumnos
0 71114 VISITAS DOMICILIARIAS 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.2.1 D Alumnos
0 71115 VISITAS DOMICILIARIAS EN OTROS MUNICIPI1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.21 D Alumnos
0 71116 INGRESOS NO IDENTIFICADOS 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.2.1 D Alumnos
0 71117 TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.21 D Alumnos
0 71118 ESPECIALIDAD EN EDUCACION ARTISTICA  1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.2.1 D Alumnos
0 71119 TALLER DE VERANO 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.21 D Alumnos
0 7112 CERTIFICADO 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.2.1 D Alumnos
0 71120 DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.21 D Alumnos
0 71121 EXAMEN DE NIVEL 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.2.1 D Alumnos
0 71122 EXAMEN DE COMPRENSION DE OTRO IDIOIV 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.2.1 D Alumnos
0 71123 EXAMEN DE CALIDAD 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.2.1 D Alumnos
0 71124 DIPLOMA ESPECIALIDAD 1.1.1.2.1.2 D BANCOMER - 445 1.1.2.2.1 D Alumnos
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PARTIDA Desc

71125 EXTRAVIO DE COMPROBANTE
71126 CUOTAS GESTION ESCOLAR
7113 CERTIFICADO TOTAL DE ESTUDIOS
7114 CONSTANCIAS
7115 EXAMEN DE ADMISION MUSICA
7116 CREDENCIAL
7117 EXAMEN TITULO DE SUFICIENCIA
7118 EXAMEN DE ADMISION DANZA
7119 EXAMEN EXTRAORDINARIO
7121 RENDIMIENTOS BANCARIOS
7122 CONCESION DE CAFETERIA
7123 INGRESOS VARIOS
7124 Seguro Escolar
7125 Cuotas de recuperacion

CARGO
1.1.1.2.1.2
1.1.1.2.1.2
1.1.1.2.1.2
1.1.1.2.1.2
1.1.1.2.1.2
1.1.1.2.1.2
1.1.1.2.1.2
1.1.1.2.1.2
1.1.1.2.1.2
1.1.1.2.1.2
1.1.1.2.1.2
1.1.1.2.1.1
1.1.1.2.1.2
1.11.2.1.2

72 Ingresos de operacion de entidades paraeste 1.1.1.1
72 Ingresos de operacion de entidades paraestz 1.1.1.2
73 Ingresos por ventas de bienes y servicios pro 1.1.1.1
73 Ingresos por ventas de bienes y servicios pro 1.1.1.2

81 Participaciones
81 Participaciones
82 Aportaciones
8211 SERVICIOS PERSONALES
8212 MATERIALES Y SUMINISTROS
8213 SERVICIOS GENERALES
8214 REMANENTE
8215 TRANSFERENCIAS SUBSIDIOS Y AYUDAS
8221 OTROS PROGRAMAS FEDERALES
8222 FAFEF
83 Convenios
8311 CONACULTA
8312 Proyecto Lauderia
8313 PAICE
8314 FIDECOM

1.1.1.2
1.11.2
1.1.1.2
111211
111211
111211
3.2.14
111211
1.11.21.1
11121
1.11.2
1.11.2.13
1.1.1.2.1.9
1.1.1.2.1.7
1.1.1.2.1.18

91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sec1.1.1.2
91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sec1.1.1.2

92 Transferencias al Resto del Sector Publico
92 Transferencias al Resto del Sector Publico
93 Subsidios y Subvenciones

93 Subsidios y Subvenciones

94 Ayudas sociales

94 Ayudas sociales

95 Pensiones y Jubilaciones

95 Pensiones y Jubilaciones

1.11.2
1.11.2
1.11.2
1.11.2
1.11.2
1.11.2
1.1.1.2
1.1.1.2

96 Transferencias a Fideicomisos mandatosy a 1.1.1.2

Tipo

> >»>»>»>»>»>»>»>»>»>»r»0000»P>» 000000 >»>»>» > > 000000000000 O0OO0O

Descripcion

BANCOMER - 445
BANCOMER - 445
BANCOMER - 445
BANCOMER - 445
BANCOMER - 445
BANCOMER - 445
BANCOMER - 445
BANCOMER - 445
BANCOMER - 445
BANCOMER - 445
BANCOMER - 445
BANCOMER - 0985
BANCOMER - 445
BANCOMER - 445
Efectivo

Bancos / Tesoreria
Efectivo

Bancos / Tesoreria
Bancos / Tesoreria
Bancos / Tesoreria
Bancos / Tesoreria
BANCOMER - 0985
BANCOMER - 0985
BANCOMER - 0985

Resultado del Ejercicio 2014

BANCOMER - 0985
BANCOMER - 0985

Bancos Moneda Nacional

Bancos / Tesoreria

BANCOMER 0185504872
0108157340 LAUDERIA2016
BANCOMER 41009 PAICE
1078265265 FIDECOM

Bancos / Tesoreria
Bancos / Tesoreria
Bancos / Tesoreria
Bancos / Tesoreria
Bancos / Tesoreria
Bancos / Tesoreria
Bancos / Tesoreria
Bancos / Tesoreria
Bancos / Tesoreria
Bancos / Tesoreria
Bancos / Tesoreria

ABONO
1.1.2.21
1.1.2.21
1.1.2.21
1.1.2.21
1.1.2.21
1.1.2.21
1.1.2.21
1.1.2.21
1.1.2.21
1.1.2.23
1.1.2.2.2
1.1.2.24
1.1.2.2.4
1.12.2.4
1.1.2.2
1.1.2.2
1.1.2.2
1.1.2.2
1.1.2.2
4211
1.1.2.2
1.1.2.3.2.02
1.1.2.3.2.02
1.1.2.3.2.02
1.1.3.9
1.1.2.3.2.02
1.1.2.2
1.1.2.4
1.1.2.2
1.1.2.4
1.1.2.9
1.1.3.9
1.1.3.10
1.1.2.2
4211
1.1.2.2
4.2.1.2
1.1.2.2
4.2.13
1.1.2.2
4.2.1.4
1.1.2.2
4.2.1.5
1.1.2.2

Tipo
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Descripcion
Alumnos
Alumnos
Alumnos
Alumnos
Alumnos
Alumnos
Alumnos
Alumnos
Alumnos
Rendimientos de Cuentas
Concesion de Cafeteria del CMAEM
Ingresos Varios
Ingresos Varios
Ingresos Varios
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Participaciones
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Gobierno del Estado de Morelos
Gobierno del Estado de Morelos
Gobierno del Estado de Morelos
Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a
Gobierno del Estado de Morelos
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivaler
Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a
Proyecto FIDECOM
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Transferencias Internas y Asignaciones al Sec
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Transferencias al Resto del Sector Publico
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Subsidios y Subvenciones
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Ayudas Sociales
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Pensiones y Jubilaciones
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo



